

Faktúra 20210013



DODÁVATEĽ

EPP Stavby spol. s r. o.
Sabinovská 14
821 02 Bratislava
SLOVENSKO

IČO: 52442586
DIČ: 2121035565
IČ DPH: SK2121035565

ODBERATEĽ

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava
Slovensko

IČO: 00603147
DIČ: 2020804170



Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
17.06.2021	17.06.2021	17.07.2021

IBAN
SK67 0900 0000 0051 6125 7635

SWIFT
GIBASKBX

VS
20210013

Suma na úhradu
1 148,57 EUR

Spôsob úhrady
Bankový prevod

Spôsob dodania
Osobný odber

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 0300/2021 zo dňa 06.05.2021

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Odstránenie havarijného stavbu na rozvodoch studenej a teplej vody - bytový dom Obchodná 52	1,00		957,14	20 %	1 148,57

Základ DPH 20 %	957,14
DPH 20 %	191,43
Celkom	EUR 1 148,57

EPP Stavby spol. s r.o.
Sabinovská 14,
IČO: 52 442 586
IČ DPH: SK

Pečiatk

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

Obdobie: 1.-30.6.2021

Názov stavby

Obchodná ul.

JKSO

Názov objektu

Oprava zatekajúceho sprchového kútu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislava - Staré Mesto

Projektant

Zhotoviteľ

EPP Stavby spol. s r.o.

Spracoval

Tibor Požgay

Rozpočet číslo

Dňa

18.06.2021

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5,21	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	178,73	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	292,87	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	480,33	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		957,14	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

EPP Sta
Sabinovská
IČO: 52 442 1
IČ DPH

.O.
slava
35565
;

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	957,14
24	DPH 20,00 % z 957,14	191,43
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 148,57

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Obchodná ul.

Objekt: Oprava zatekajúceho sprchového kútu

Objednávateľ: BA - Staré Mesto

Zhotoviteľ: EPP Stavby spol. s r.o.

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 18. 6. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

183,94

2

Zakladanie

15,50

1	005	289902111.S	Odstránenie fólie na stene sprchového kútu	m2	6,200	2,50	15,50
---	-----	-------------	--	----	-------	------	-------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8,44

2	011	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	4,200	2,01	8,44
---	-----	-------------	---	----	-------	------	------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

50,00

3	013	979089711.1	Naloženie vybúraných hmôt, odvoz na skládku a potplatok za uloženie	súb.	1,000	50,00	50,00
---	-----	-------------	---	------	-------	-------	-------

99

Presun hmôt HSV

110,00

4	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	súb.	1,000	50,00	50,00
5	011	998011015.1	Dopravné náklady	súb.	3,000	20,00	60,00

PSV

Práce a dodávky PSV

773,20

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

75,60

6	711	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	4,200	18,00	75,60
---	-----	-------------	---	----	-------	-------	-------

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

201,40

7	721	722130212.1	Oprava prívodu vody do sprchového kútu	súb.	1,000	150,00	150,00
8	721	722130213.1	TL a testovacia skúška	súb.	1,000	50,00	50,00
9	721	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	0,70	1,40

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

83,90

10	721	725220832.S	Demontáž vane akrylátovej vane rovnú do suty, -0,08510t	súb.	1,000	5,48	5,48
11	721	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabin, -0,08800t	súb.	1,000	9,35	9,35
12	721	725241126.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej obdĺžnikovej 1200x800 mm	ks	1,000	65,50	65,50
13	721	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	3,57	3,57

763

Konštrukcie - drevostavby

140,70

14	763	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej steny	m2	4,200	4,00	16,80
15	763	763147113.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska impregnovaná H2 12,5 mm	m2	4,200	29,50	123,90

781

Obklady

271,60

16	771	781441067.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	4,600	38,16	175,54
17	597	597640001510.S	Obkladačky keramické	m2	5,100	13,21	67,37
18	585	585820000300.S	Stavebné lepidlo, trieda C1	kg	30,600	0,21	6,43
19	585	585860000100.S	Škárovacia hmota flexibilná rýchlo tvrdnúca, vysoko hydrofóbná, s biocidmi	kg	5,100	3,32	16,93
20	771	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,663	2,00	5,33

Celkom

957,14

EPP Sta
Sabinovská
IČO: 52 442 5
IČ DPH:

r.o.
Bratislava
035565
55

Objednávka tovarov, služieb a prác č. 0300/2021**Odberateľ:****Dodávateľ:****Fakturačné údaje:**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
 Vajanského nábr. 3, 814 21 Bratislava
 IČO: 00 603 147
 DIČ: 2020804170
 Bankové spojenie: VÚB
 IBAN: SK02 0200 0000 0000 0152 6012

EPP Stavby spol. s r.o.

Karpatské námestie 10 A, 831 08 Bratislava
 IČO: 52442586
 DIČ: 2121025565

Objednávame si u Vás odstránenie havarijného stavu na rozvodoch studenej a teplej vody, vrátane sprchovacieho kúta, v našom nebytovom priestore v bytovom dome na Obchodnej 52, Bratislava, v súlade s cenovou ponukou zo dňa 27.4.2021.

Žiadame fakturovať skutočne prevedené práce. Dodržiavať bezpečnosť pri práci a PO. Z nepredpokladaných situácií musí byť spracovaný písomný záznam, ktorý podpíše dodávateľ a objednávateľ. Súčasťou faktúry bude protokol o odovzdaní a prevzatí zákazky.

FK	Položka	Analyt	Zdroj	Program	Stred	Suma v Eur
0660	635006	605	41	5 1	0214	1148.57

Maximálna hodnota objednávky: **1148.57 s DPH**

Lehota doručenia: **ihneď**

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Osobitné podmienky pre dodávateľa:

- doručená faktúra musí spĺňať náležitosti podľa zákona o DPH, §74 ods.1 (v opačnom prípade faktúra nebude preplatená).
- splatnosť doručenej faktúry: minimálne 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia.

Vyhotovil : Bartová Miroslava Ing.

Dátum : 06/05/2021

Telefón : 0259246336

Email : miroslava.bartova@stare mesto.sk

Podpis :

Bod'ová Michaela Ing.

Odovzdávací/Preberací protokol

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava – Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava
IČO: 00603147
DIČ: 20200804170
IČ DPH: SK20200804170

Zhotoviteľ:

EPP Stavby spol. s r. o.
Karpatské námestie 10A
831 06 Bratislava
IČO: 52442586
DIČ: 2121025565

Predmet preberacieho konania:

- Odstránenie havarijného stavu na rozvodoch studenej a teplej vody, vrátane sprchového kútu.

Objekt:

- BD Obchodná 52

Termín vykonania prác:

- 14.06.2021 do 18.06.2021

Preberanie miesta plnenia sa uskutočnilo dňa: 18.06.2021

Popis preberaných prác:

Oprava rozvodu vody a oprava sprchového kúta.

Celkové zhodnotenie vykonaných prác:

Prevedené práce bez Závad v súlade z objednávkou č. 0300/2021 zo dňa 06.05.2021

Stanovisko objednávateľa, že odovzdávané práce preberá alebo odmieta prebrať s uvedením dôvodov:

Súpis zistených väd a nedorobkov:

A termín ich odstránenia:

V Bratislave dňa 18.06.2021

Objedn

Zhotoviteľ:
EPP Stavby
Sabinovská 14, 82
IČO: 52 442 586 D
IČ DPH: SK21